

A decorative graphic consisting of three parallel, wavy lines in a light blue-grey color, flowing from the top left towards the right side of the image.

**AXXW**



# AXN

AXN to wielokrotnie nagradzane, najchętniej oglądane seriale i wyselekcjonowane filmy akcji. Kanał proponuje bardzo zróżnicowaną ofertę seriali kryminalnych, przygodowych, obyczajowych oraz sensacyjnych. Obecnie w AXN można zobaczyć takie seriale jak: The Good Doctor 5, Alex Rider 2, Rekrut 4, Seal Team 5, SWAT 5 oraz wiele innych. Na kanale można oglądać też filmy m.in. Pewnego razu w ... Hollywood, Bad Boys, Jumanji, Angry Birds 2, Men in Black, Zombieland: Podwójne uderzenie. Od października 2021r. stacja AXN należy do międzynarodowej organizacji mediowej Antenna grup. Grupa posiada i zarządza zróżnicowanym portfolio globalnych aktywów medialnych na wielu platformach: Telewizja, OTT, radio, platformy cyfrowe, muzyka, branża wydawnicza i edukacja, w Europie, Ameryce Północnej i Australii.



# **Oferta programowa**

**Alex Rider**

**The Good Doctor**

**Pewnego razu...w Hollywood**

**Zombieland: Kulki w łeb**

**Bad Boys**

**Faceci w czerni**



# Alex Rider

Alex Rider to historia londyńskiego nastolatka od dzieciństwa nieświadomie szkolonego do bycia częścią niebezpiecznego świata szpiegostwa. Po śmierci wuja, z Alexem kontaktuje się Alan Blunt, szef tajnej odnogi MI6 znanej jako Departament. Mężczyzna wyjawia, że chłopak od dzieciństwa nieświadomie brał udział w szkoleniu przygotowującym go do pracy w zawodzie szpiega. Pod naciskiem wywiadu Alex zgadza się zbadać okoliczności śmierci wuja oraz jej związek z zabójstwem dwóch sławnych miliarderów. Niechętnie wciela się w nową rolę i zaczyna udawać ucznia odległej szkoły z internatem o nazwie Point Blanc. W szkole, położonej wysoko nad granicą wiecznego śniegu we francuskich Alpach, dzieci bogaczy, które sprawiają problemy wychowawcze, mają rzekomo wracać na właściwą drogę. W 2. sezonie serialu po zniszczeniu słynnej szkoły dla szpiegów, Alex Rider chce zostawić przeszłość za sobą i zacząć życie na nowo. Jednak atak na rodzinę przyjaciół zmusza Alexa do powrotu.



# The Good Doctor

W serialu "The Good Doctor" Shaun Murphy (Freddie Highmore), niezwykle uzdolniony młody chirurg z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, dołącza do zespołu lekarzy z prestiżowego szpitala chirurgicznego St. Bonaventure. Jest samotny, ma problemy z komunikacją, a jedyną osobą, która go wspiera jest dr Aaron Glassman (Richard Schiff), który przeciwstawia się sceptycyzmowi i uprzedzeniom osób zarządzających szpitalem i wprowadza Shauna do zespołu. Shaun będzie musiał pracować ciężiej niż kiedykolwiek wcześniej, aby odnaleźć się w nowym środowisku i udowodnić współpracownikom, że jego niezwykle umiejętności medyczne mogą ratować ludzkie życie. W piątym sezonie zespół szpitala St. Bonaventure będzie zajmował się nowymi ciekawymi przypadkami medycznymi i zawirowaniami w życiu prywatnym.



# Pewnego razu... w Hollywood

Film "Pewnego razu... w Hollywood" opowiada o losach aktora Ricka Daltona (Leonardo DiCaprio) i jego dublera-kaskadera Cliffa Bootha (Brad Pitt), którzy próbują ożywić swoje kariery. Ich historie łączą się z losami Sharon Tate (Margot Robbie), która przeprowadza się w te okolice, a także z członkami grupy sekty Charlesa Mansona. Film zdobył dwa Oscary w 2020 roku i otrzymała 7-minutową owację na stojąco po premierze na Festiwalu Filmowym w Cannes. Tytuł Pewnego razu... w Hollywood nawiązuje do spaghetti westernu Sergio Leone z 1968 roku pt. „Pewnego razu na Dzikim Zachodzie” i pokazuje wpływ reżysera na twórczość Tarantino. Film ma nieskończoną liczbę odniesień do kultury i ciekawostek jak ta, że Margot Robbie nosiła w filmie biżuterię należącą do Sharon Tate.



## Zombieland: Kulki w łeb

W filmie *Zombieland: Kulki w łeb* nadszedł czas, by ponownie rozprawić się z zombie. Columbus (Jesse Eisenberg), Tallahassee (Woody Harrelson), Wichita (Emma Stone) i Little Rock (Abigail Breslin) zamieszkują w Białym Domu w Waszyngtonie. Mimo że wiodą spokojny i bezpieczny żywot, młodsza z sióstr zaczyna odczuwać znużenie. Pewnego dnia dziewczyny zostawiają list pożegnalny i odjeżdżają w nieznanym kierunku. Od czasu powstania pierwszego filmu, na świecie pojawiło się mnóstwo nowych zombie, a te, które przetrwały – ewoluowały. I choć z zombie walczyć niełatwo, czasem najtrudniej stawić czoła... rodzinie.



## Bad Boys

W filmie Bad Boys z Biura Dowodów przy komendzie policji w Miami ginie heroina warta 100 milionów dolarów. Zadanie jej odnalezienia zostaje zlecone dwóm detektywom - Marcusowi Burnettowi i Mike'owi Lowreyowi. Jedyłą osobą, która może im pomóc, jest Julie Matt potrafiąca zidentyfikować szefa gangu. Lecz dziewczyna jest śmiertelnie przerażona i chce rozmawiać tylko z Lowreyem. Ponieważ Mike jest nieobecny, komisarz na spotkanie wysyła Burnetta. Marcus, potulny żonkoś, wciela się więc w swego partnera - znanego playboya. Ale mistyfikacja nie na wiele się zda, kiedy gangsterzy za wszelką cenę chcą zlikwidować świadka.





# Faceci w czerni

Bohaterowie "Facetów w czerni", jednej z najbardziej kasowych komedii w dziejach kina, agent J (Will Smith) i agent K (Tommy Lee Jones) są członkami ściśle tajnej organizacji zajmującej się monitoringiem poczynań Obcych na naszej planecie. Wkrótce trafiają w sam środek intergalaktycznej intrygi i ścigają terrorystę z kosmosu (Vincent D'Onofrio), który przybył na Ziemię w niecznych zamiarach. K i J nie mają wyboru - muszą pokonać najeźdźcę, zanim ten zniszczy Ziemię.

**polsat  
media**

